

Cliente: 288679 - COMUNE DI CORTINO

INDIRIZZO DI FATTURAZIONE

COMUNE DI CORTINO
FRAZIONE PAGLIAROLI
64040, CORTINO (TE)

INDIRIZZO DI CONSEGNA

COMUNE DI CORTINO
FRAZ. CUNETTA
64040, CORTINO (TE)

MODALITÀ DI PAGAMENTO: Mezzo Mandato - 1/2 Mandato 60 gg d.f.

000478	CARTA X FOT. A4 G.80 TREND KARNAK F.500	€ 3,70 x 50	€ 185,00
001416	PORTAPROGETTI K. D.10 IN FIBR. ROSSO	€ 3,39 x 10	€ 33,90
055780	PORTAPROGETTI K. D.12 IN FIBR. BLU	€ 3,59 x 20	€ 71,80
001424	PORTAPROGETTI K. D.8 IN FIBR. VERDE	€ 3,25 x 10	€ 32,50
000595	CUCITRICE ZENITH MOD. 548/E	€ 25,00 x 2	€ 50,00
000368	EVIDENZIATORE KARNAK VIP GIALLO	€ 0,99 x 10	€ 9,90
032702	EVID.KARNAK VIP NEW COL.ASS. CF.6 PZ	€ 5,98 x 1	€ 5,98
000187	PORTAMINE BIC MATIC COMBOS MM.0,7	€ 0,99 x 12	€ 11,88
002462	MINE STAEDTLER DIAM.0,7 MM.HB CONF.12 PZ	€ 1,48 x 12	€ 17,76
032699	NOTAK KARNAK MM.76X76 COLORATI CF.12 PZ	€ 7,99 x 1	€ 7,99
010561	CART.TRAS.KARNAK SUPERIOR 22X30 LI CF50	€ 6,90 x 4	€ 27,60
0A3849	POST-IT INDEX CARTA CAPETOWN 5 COL.	€ 3,90 x 5	€ 19,50
001433	BLOCCO K. WORKNOTES EXTRA A4 5MM. F.70	€ 1,68 x 10	€ 16,80
000032	PENNA UNI JETSTREAM BLU	€ 3,39 x 5	€ 16,95
000013	PENNA UNI JETSTREAM NERO	€ 3,39 x 5	€ 16,95
001257	MATITE KARNAK GRAPHOS HB N.2	€ 0,48 x 12	€ 5,76
000586	CORRETTORE KARNAK MICRO WHITE 12ML	€ 4,18 x 12	€ 50,16
000692	INCHIOSTRO X TIMBRI IN GOMMA 30ML.BLU	€ 1,37 x 2	€ 2,74
000690	INCHIOSTRO X TIMBRI IN GOMMA 30ML.NERO	€ 1,37 x 2	€ 2,74
001097	LEVAPUNTI ZENITH MOD. 580	€ 8,48 x 2	€ 16,96
042164	T. Q-CONNECT X HP LASERJET 1300 A.C.4K	€ 41,97 x 1	€ 41,97
048185	T. Q-CONNECT X H.P. LJ P2055 NERO 6,5K	€ 56,00 x 3	€ 168,00
CIG:Z4E20DE39E			

Totale Ordine: € 812,84**

** I valori si intendono al netto dell'I.V.A. dovuta di legge